

RIKSKRIMINALLEN
RKP-A

Avsnitt

Löpande nr

I

14758-13

U

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

Förhöret hållet på rikskriminalpolisen
onsdagen den 15 februari 1995 med början
kl. 11.00.

Förhöret hållet av krinsp Alf Andersson utan
tillgång till förhörsvittne.

[REDACTED] underrättas att hon ska höras upplysningsvis beträffande sina
förehavanden den kväll Olof Palme mördades, den 28 februari 1986, med
anledning av att [REDACTED] umgåtts med en person som är av intresse i för-
undersökningen av mordet på Olof Palme.

[REDACTED] uppger att hon inte har något minne av vad hon gjorde den kväll
Olof Palme mördades. Hon ponerar dock att hon som vanligt uppehöll sig på
diskoteket [REDACTED] [REDACTED] har dock ett
klart minne av att hon fick vetskap om nyheten om mordet på morgonen den 1
mars, när hon då befann sig i [REDACTED].

2 Ponn

[REDACTED] berättar att hon då
sov på en soffa i stora rummet och [REDACTED] hade satt på TV:n och då
framkom nyheten om mordet.

Ponn

På fråga om [REDACTED]

[REDACTED], men är av uppfattningen att han någon gång hade
sådana uppdrag.

På upprepade frågor uppger [REDACTED] att hon inte kan erinra sig vad hon
gjorde eller vilka hon var tillsammans med mordkvällen. [REDACTED] säger att

21/2-95 Hef
P.K

hon möjligen kan ha någon dagbok som det finns noteringar i. Hon vill i så fall återkomma om detta.

[REDACTED]

[REDACTED] tillfrågas beträffande [REDACTED] [REDACTED] uppger att hon lärde känna [REDACTED] år 1981. [REDACTED] uppger att [REDACTED]

[REDACTED] Till en början hade [REDACTED] varit trevlig och verkat skötsam. Efter hand fick dock [REDACTED] klart för sig att [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED] uppger att vid ett tillfälle blev hon bjuden till [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED] har också svårt att ange kamrater till [REDACTED] då han ingick som en ledartyp i ett mycket stort [REDACTED]

[REDACTED] tillfrågas beträffande en person som går under namnet [REDACTED]

[REDACTED] uppger att hon känner igen personen ifråga [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED] kan inte ange huruvida [REDACTED] [REDACTED]

[REDACTED] vet att under tiden hon hade förhållandet med [REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED] känner inte till denna. Hon har bara hört namnet och uppgiften att hon var mycket ung.

[REDACTED] kan på upprepade frågor icke uppge vilken flicka [REDACTED] hade sällskap med vid tiden för mordet på Olof Palme.

[REDACTED] förevisas ett foto föreställande [REDACTED]
säger spontant att hon absolut känner igen personen på fotot, men hon kan inte ange i vilket sammanhang hon sammanträffat med honom. [REDACTED] säger sig dock vara säker på att hon är förtrogen med utseendet och är av uppfattningen att hon sett mannen i samtid med att hon umgicks till och från med

[REDACTED] uppger att hon inte på något sätt kan erinra sig ha sett vapen i samband med [REDACTED] eller hans gäng.

Beträffande [REDACTED] klädsel uppger [REDACTED] att han mestadels var iklädd jeans, t-shirt eller collegetröja. [REDACTED] minns inte hur [REDACTED] var klädd under vintertid, men är övertygad och säker på att han haft fritidsjacka. [REDACTED] var aldrig kostymklädd eller i övrigt snobbigt klädd.

[REDACTED] förevisas ett foto av [REDACTED] [REDACTED] uppger att [REDACTED] var tämligen lik sig från fotot redan 1986 eller vid den tiden hon umgicks med honom.

Sammantaget uppger [REDACTED] på frågor, att hon inte erfarit någonting beträffande [REDACTED] eller andra personer som kan ha någon kunskap om mordet på Olof Palme.

Förhöret avslutades kl. 11.40.

██████ tog ej del av anteckningarna som relaterats efter hand för henne.

Stockholm som ovan

Alf Andersson, krinsp

Utskriftsdatum 950216/GT